
ZARZĄDZENIE NR 22.2013
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 29 stycznia 2013 r.

w sprawie udzielenia dotacji na realizację zadania publicznego pn. „Realizacja projektu – Atrakcyjne 
Ferie”. 

Na podstawie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. – o działalności pożytku publicznego i wolontariacie ( 
Dz. U z 2010r. Nr 234, poz. 1536 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W związku ze złożeniem wniosku o zamiarze realizacji zadania publicznego przez Stowarzyszenie 
Partnerska Wieś w Trzęsowie pn. „ Realizacja projektu – Atrakcyjne Ferie” , przydzielam dotację w wysokości 
1.200,00 zł słownie: jeden tysiąc dwieście złotych 00/100. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Grębocice 

Roman Jabłoński

Id: ED707C53-49F8-4857-B782-58158AEF50D7. Podpisany Strona 1




